
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OŁAWSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

341

89,5%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

333

98,5%

120

96,7%

118

91,5%

461

66,0%

462

92,7%

453

98,9%

462
292

65,2%

POWIAT OŁAWSKI

16017

92,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

15737

95,3%

3256

95,9%

3198

92,5%

59

96,6%

59

94,9%

125

95,2%

126

97,6%

9

100,0%

9

88,9%

13

92,3%

13

76,9%

19566

70,7%

19582

95,4%

19106

98,5%

19600

13174
69,5%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

428 448

18676 18814 13830

304

14837 14992

305 328

3123 2959

116 108

57 56 119 123 9 8 12 10

18947

448

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "EDUKACJA" W OŁAWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "EDUKACJA" W OŁAWIE

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

0,0%

2

50,0%

2

100,0%

1

100,0%

2
0

0,0%

2 1 1 2 0

1

UL. KUTROWSKIEGO 31

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W OŁAWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W OŁAWIE

5

60,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

75,0%

5

20,0%

5

80,0%

5

100,0%

5
0

0,0%

4 5 1 3 3

4

UL. śOŁNIERZY ARMII KRAJOW

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. JANA III SOBIESKIEGO W OŁAWIE

136

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

136

100,0%

47

100,0%

47

100,0%

183

95,6%

183

99,5%

183

99,5%

183
174

95,1%

182 182 175 136 136 47 47

183

PL. ZAMKOWY 10

PRYWATNA SZKOŁA "HEMAT" W JELCZU-LASKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "HEMAT"

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

80,0%

5

100,0%

5

60,0%

5

60,0%

5

100,0%

5
2

40,0%

3 5 3 4 5

5

UL. WROCŁAWSKA 17

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OŁAWSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

PRYWATNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA SZKOŁA" W OŁAWIE - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁY

12

16,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

100,0%

12

0,0%

12

58,3%

12

100,0%

12
0

0,0%

7 12 0 2 12

12

UL. SPORTOWA 6

SZKOŁY ŚREDNIE DLA DOROSŁYCH "PALLAS" MARIA KONIECZNA, MARCIN GIEDYK W OŁAWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

3

33,3%

3

66,7%

3

100,0%

3
1

33,3%

2 3 1 3 3

3

UL. LWOWSKA 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W JELCZU-LASKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

23

69,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

21

95,2%

5

100,0%

6

83,3%

29

48,3%

29

75,9%

27

100,0%

29
12

46,2%

22 27 14 16 20 5 5

26

UL. TECHNIKÓW 26

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W JELCZU-LASKOWICACH - TECHNIKUM

11

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

100,0%

7

100,0%

7

85,7%

18

55,6%

18

88,9%

18

100,0%

18
7

38,9%

16 18 10 11 11 7 6

18

UL. TECHNIKÓW 26

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W OŁAWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR II

16

87,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

16

100,0%

8

100,0%

8

100,0%

24

54,2%

24

83,3%

24

100,0%

24
12

50,0%

20 24 13 14 16 8 8

24

UL. KUTROWSKIEGO 31

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W OŁAWIE - TECHNIKUM NR 1

46

84,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

43

95,3%

27

88,9%

25

72,0%

72

27,8%

73

90,4%

68

97,1%

73
20

30,3%

66 66 20 39 41 24 18

66

UL. KUTROWSKIEGO 31

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OŁAWSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 IM. ZJEDNOCZONEJ EUROPY W OŁAWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1
0

0,0%

1 1 0 1 1

1

UL. 3 MAJA 18E

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 IM. ZJEDNOCZONEJ EUROPY W OŁAWIE - TECHNIKUM NR 2

86

90,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

85

100,0%

21

100,0%

20

95,0%

107

61,7%

107

96,3%

106

98,1%

107
64

61,0%

103 104 66 78 85 21 19

105

UL. 3 MAJA 18E

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


